Contratação de Pessoa Jurídica especializada para realizar
licenciamento de software de Folha de Pagamento, compreendendo
implantação, manutenção e suporte do sistema, visando suprir as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Nísia
Floresta/RN.
VALOR: 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)
CONTRATADO: A.O.S SOFTWARE LTDA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:
01  .001  -  Poder  Legislativo  -  CÂMARA  MUNICIPAL  NÍSIA
FLORESTA
Ação:
2001 - Manutencao dos Servicos da Camara
Função:
01 - LEGISLATIVA